
Oceni

Мониторинг и управување 26.12.2011

br. Student Ind. Предавања (Бод.) Домашни (Бод.) Тест (%) Тест (Бод.) Присутност (Бод.) Вкупно (Бод.)

Финална 

Оцена

1 Самојловски Бошко П17909 10,50 10,5 50,00 30 9 60,00 7

2 Цоневски Александар П465 0,00 0 0 5 5,00 5
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Предметен наставник:

Проф. Д-р Атанаско Тунески


